
AANGIFTE VAN ADRESWIJZIGING  

☐ VESTIGING 

☐ VERHUIZING BINNEN DE GEMEENTE 
 

Naam       

Voornamen       

Geboortedatum en plaats       

BSN       

Telefoon       

E-mail       
 

DOET HIERBIJ AANGIFTE VAN ADRESWIJZIGING 
 

OUD ADRES  

Straat + huisnummer       

Postcode + woonplaats       

Gemeente       

Achterblijvende personen       
 

NIEUW ADRES  

Straat + huisnummer       

Postcode + woonplaats       

Gemeente       

Aantal bewoners na inschrijving       

 

Datum verhuizing       
 

WIJZE BEWONING 

☐    zelfstandig    ☐samenwonend   ☐inwonend*   ☐ met gezin*   ☐ in gezin ouders* 
*achterzijde in te vullen door de hoofdbewoner met kopie van het paspoort of ID-kaart 
 

DEZE AANGIFTE HEEFT MEDE BETREKKING OP: 

 Naam Voorletters Geboortedatum BSN 
1.                   

 

      

2.                   
 

      

3.                   
 

      

4.                   
 

      
 

Ingevolge artikel 2.59 van de Basisregistratie Personen (BRP), kunt u het gemeentebestuur verzoeken 

om uw gegevens geheim te houden voor bepaalde afnemers van het BRP. 

 Niet vergeten           kopie paspoort of ID-kaart van persoon die aangifte doet van de verhuizing! 

  DATUM AANGIFTE     HANDTEKENING 

      

 

 

http://www.cranendonck.nl/internet


VERKLARING INWONING BIJ VERHUIZING 
 
 
 
 
   

Verklaart: 
- dat onderstaande persoon/personen op zijn/haar adres woonachtig is/zijn 
- dat hij/zij de gemeente zo spoedig mogelijk meedeelt als de woonsituatie van 

onderstaande persoon/personen wijzigt en betrokkene daarvan geen aangifte doet.  
 

 Naam Voorletters Geboortedatum 

1.  

      

 

      

 

      

2.  

      

 

      

 

      

3.  

      

 

      

 

      

4.  

      

 

      

 

      

5.  

      

 

      

 

      

 
Datum ingang inschrijving       

Oud adres (Straat + huisnummer)  

Postcode + woonplaats       

 
Ondertekening hoofdbewoner  

Plaats       

Datum       

Handtekening  

Niet vergeten  kopie paspoort of ID-kaart van hoofdbewoner die getekend heeft. 
 
Let op   Het college van B&W kan een bestuurlijke boete van maximaal € 325,--  
   opleggen aan degene die bewust toelaat dat een ander persoon is  
   ingeschreven op het woonadres, terwijl hij weet dat dit onjuist is.  

Ondergetekende  

Naam  

           

Voornamen  

      

Straat + huisnummer  

      

Postcode + woonplaats  

      

http://www.cranendonck.nl/internet

